
事業所名

所在地

連絡先

派遣許可番号

許可年月日

派遣労働者数（2024年6月1日）

内無期雇用派遣労働者数

派遣先事業所数（2023年度）

派遣料金平均額（1日8時間/円）

派遣労働者賃金平均額（1日8時間/円）

マージン率（小数点第2位を四捨五入）

キャリアコンサルティングの相談窓口

キャリアアップに資する教育訓練 対象者 実施主体 実施方法 賃金支給 費用負担

入職時基礎訓練 派遣労働者 当社 OFF-JT 有 無

職能別訓練 派遣労働者 当社 OFF-JT 有 無

職種転換訓練 派遣労働者 当社 OFF-JT 有 無

階層別訓練 派遣労働者 当社 OFF-JT 有 無

その他の教育訓練 派遣労働者 当社 OFF-JT 有 無

労使協定締結

協定有効期間

労使協定対象範囲

35.0%

上記連絡先と同じ

有

2024年4月1日～2025年3月31日

当事業所が雇用する全ての派遣労働者

平成30年1月1日

109名

109名

8件

15,621円

10,140円

労働者派遣事業に関する情報公開（法第23条第5項）

対象期間：2024年4月1日～2025年3月31日（2024年度）

船田製造サービス株式会社

宮城県黒川郡大和町吉岡字上町51-2

022-725-6457

派04-300305


